ASSUNTO: Edital UESC nº 188 de 16 de setembro de 2014

SELEÇÃO DE CANDIDATAS/OS PARA A TURMA 1  –  2015-2016

Etapa: divulgação de candidatas/os com projetos aprovados e aptas/os para entrevista.

Apresentamos, em ordem alfabética, a relação nominal de candidatas/os inscritas/os para a
seleção do Curso de Pós-Graduação (Especialização) em Sociologia do DFCH UESC que tiveram
seus projetos aprovados e que deverão passar por entrevista (ou 06 ou 07 de novembro de
2014, conforme lista subsequente):

 BIANCA MUNIZ LEITE

 BRUNO DE AZEVEDO SANTANA GUIMARÃES

 BRUNO FREITAS BILITÁRIO

 CAIO CÉSAR GONÇALVES DE SOUZA

 CRISTIANO LIMA DOS SANTOS ALMEIDA

 DÉBORA OLIVEIRA DOS SANTOS LISBOA

 EMILLY RIBEIRO DE OLIVEIRA

 ERLON SANTOS DE SOUZA

 JOÃO JOSÉ DOS SANTOS

 JOSÉ MIRANDA OLIVEIRA JÚNIOR

 KAMILLA NUNES FONSECA

 KAYSE GABRIELLE DE FARIAS MATEUS

 LEONARDO SILVA BATISTA

 LÍLIAN DE SANT’ANNA MAIA

 LUIS FELIPE NASCIMENTO LOBO

 MARCELO ANGRA MACHADO

 MARIA ALDELITA SANTOS RODRIGUES

 MARISA BATISTA DA SILVA

 MARIVALDO OLIVEIRA DA SILVA

 RAFHAEL ANDRADE GONÇALVES

 RENATO PEREIRA DA SILVA

 RÍVIA DE JESUS SANTOS

 TEREZA CRISTINA FIDELIS DE JESUS

ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO DA PÓS EM SOCIOLOGIA DFCH UESC 2014

Candidatas/os a serem entrevistadas/os no dia 06 de novembro de 2014, quinta-feira,

entre 09h00 e 11h30, na Sala de Reuniões do DFCH (2202), Pavilhão Adonias, 2º andar

CRISTIANO LIMA DOS SANTOS ALMEIDA

DÉBORA OLIVEIRA DOS SANTOS LISBOA

Universidade Estadual de Santa Cruz– UESC
Departamento de Filosofia e Ciências Humanas – DFCH

Ilhéus-BA, Brasil

ERLON SANTOS DE SOUZA

JOÃO JOSÉ DOS SANTOS

JOSÉ MIRANDA OLIVEIRA JÚNIOR

Candidatas/os a serem entrevistadas/os no dia 06 de novembro de 2014, quinta-feira,

entre 14h00 e 17h00, na Sala de Reuniões do DFCH (2202), Pavilhão Adonias, 2º andar

KAMILLA NUNES FONSECA

LUIS FELIPE NASCIMENTO LOBO

MARIVALDO OLIVEIRA DA SILVA

RENATO PEREIRA DA SILVA

RÍVIA DE JESUS SANTOS

TEREZA CRISTINA FIDELIS DE JESUS

Candidatas/os a serem entrevistadas/os no dia 07 de novembro de 2014, sexta-feira,

entre 09h00 e 12h00, na Sala de Reuniões do DFCH (2202), Pavilhão Adonias, 2º andar

BRUNO FREITAS BILITÁRIO

CAIO CÉSAR GONÇALVES DE SOUZA

KAYSE GABRIELLE DE FARIAS MATEUS

LEONARDO SILVA BATISTA

MARISA BATISTA DA SILVA

RAFHAEL ANDRADE GONÇALVES

Candidatas/os a serem entrevistadas/os no dia 07 de novembro de 2014, sexta-feira,

entre 14h00 e 17h00, na Sala de Reuniões do DFCH (2202), Pavilhão Adonias, 2º andar

BIANCA MUNIZ LEITE

LÍLIAN DE SANT’ANNA MAIA

MARIA ALDELITA SANTOS RODRIGUES

BRUNO DE AZEVEDO SANTANA GUIMARÃES

EMILLY RIBEIRO DE OLIVEIRA

MARCELO ANGRA MACHADO

Atenciosamente,

Profa. Dra. Flávia Alessandra de Souza

Matrícula UESC 73509164-3.